CATENDÁRIO DE REUNTÃO DO COM]TÊ DE INVESTIMENTO DO IPASEMAR ANO 2024.

CONSIDERANDO:
lnvestimentos.

A necessidade de dar publicidade aos atos do Comitê de

CONSTDERANDO: O que prevê o arti8o 16 da Resolução N." 55, de 26 de junho de
2018.

CONSIOERANDO: A deliberação de aprovação do calendário de reunião para o exercício
de 2O24 do Comitê de lnvestimento do IPASEMAR, em reunião realizada 23 de janeiro
de 2024, conforme Ata N." 001/2024-COtNVEST.

RESOLVE:

Artigo 1e: ESTABELECER o calendário das reuniões ordinárias, conforme abaixo:

Artigo 2e: Este calendário entra em vigor na data da sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Marabá-PA, 23 de janeiro e 2024

Nilvana Sampaio ximenes
Diretor Presidente

Membro Nato do Comitê de lnvestimentos Membro

Karam El H

to do Comitê de lnvesti entos
\

I
ajíàn

Rita de Cá Oliveira Marl Sa hsconcelos
lnvestimentosMembro do

lffitrtrdo dÊ P'tvi.rêoch socbl & serrid,ores hibfim do rúuniário dr k*ii - rpÂs,Er/iAR
Folhr 32 - qundro 14 - Lote 01 - t{ova Mar.bá | rone: (94} 3322-3a7o I celulàr: (94} 9913ffi397

Ê-nE*l: atendirnentgêipaseÍnar-oa.Éov-br I Sih: www-ioa5êmà.-pa.Eov-br
CnaPl: O1.42o-ir02ltqt14a

DATA DA REUNIÃO coMUNtcAçÃo DE AUSÊNC|A (data timite)
19 de fevereiro de 2024 09 de fevereiro de 2024
19 de março de 2024 12 de março de 2024

19 de abril de 2024 12 de abril de 2024
20 de maio de 2024 13 de maio de 2024
19 de junho de 2024 12 de junho de 2024
19 de julho de 2024 12 de julho de 2024

09 de agosto de 2024
20 de setembro de 2024 13 de setembro de 2024
18 de outubro de 2024 11 dê outubro de 2024
18 de novembro de 2024 08 de novembro de 2024
18 de dezembro de 2024 11 de dezembro de 2024
20 de janeiro de 2025 13 de janêiro de 2025

Diretor Financeiro

Membro do Comitê de lnvestimentos

19 de agosto de 2024

t§'l)\D(, Do tâtt{
PRET'F-ITI:R A i\It]NICIPAI, DF, ]IT,{RÀRÁ

rtllst:ltÂ R - lNst lr't'To DE pRavDÊNcL\ §o(:IrL Dos stR\llxrRLs
l,í BLI( r)s Do Mt NlcÍplo DL rr^RÁBi.

ETIR,\ IO DE PUBI,ICÀÇÀO DO CÀLENDÁRIO DE RETiNIio Do
CO\flTÊ DE IN\r^STI]!ÍENTO IX) IpirSn:\ÍÂR rNO :O!{.

EXTRÂ_IO DE PUBUCAÇÀO DO C.,\LENDÂRrO D8
REUIi1ÂO DO COMITE DE

lN\€sTlNrÊNTO DO TPASEMÀR ,$,iO 202.1.

CONSIDERAT{DO: Â neccssidade de dar publicidade aos atos
do Conitê de
lnvesti rÍEDtos.
CONSIDERAÍDO: O qrre prevê o artigo 16 dl Resol4ão N."
55. de 1ó de ju rt de
2018.
CONSIDERANDO: A deliberação de aprovação do câleÍdrírio
de reunião paLra o erercício
dc 1014 rlo Comitê dc lovcstinrnto do IPASEMAR, cm rermiftr
realizrda 23 de jaÍciro
de 2024. conforoE Ata N.' 001i2o24-COINVEST-
RESOLVE;
Anigo l': ESTABELECER o calerúírio d:rs reuoiocs
oÍdi&irias. conÍ'onÍE ibai xo:
DATA DA RELINIAO COMUNICAçÃO DE ALrSÊNCA (data
li nite)

l9 de Íêverciro de f0l4 09 de fercreiro de l0l4
I 9 dc *arço de 2024 I 2 de narço de 202.1
I 9 de abril de 2024 12 de abíl de 2024
20 de nnio dc 2024 I I de unio de 2024
I9 dejunho dc 202.1 l2 dc junlxr dc 1024
l9 de julho dc 202,1 l2 dejulkr dc 2024
l9 de agostrr de 2024 (}) de agosto de 202-1
20 de sÊteÍrb.o de 2024 l3 de sete[üro de ]02.1
l8 de outubro de 2024 I I de outnhÍo de :0:4
18 de rovcnbro de 2024 08 de novenüro de 2O2.1
18 de dezenüro de 1024 I I de dezeryüro de 2024
20 de janeiro de 2025 l3 de jarriro de 2025
Artigo 2": Este calendário enra em vigor na daÍa da sua
publ icação, revogadas
as disposiçõcs cm c'ontrário.

Marabá-PA, 23 de janeiro de 1O24.

N I LVL'I A M O n* T E I RO SA,+l PAI O XI M E N ES
Di.etora Prcsidcntc

illenú.o Nato do Conritô de lflvestiortltos

K4RAM EL HAJTAR
Di ret(r' Fi nirte.'!'i ro

Men$ro \-nto do Comitô dc lnYestinrntos

RIT.A DE CÁSSIA RODRIGUES OLIVEIRA
ir'lcnüro do Conüte de lnvcsrinÉnlos

hI AR LÚC I A 5,4 RA I V-4 VASCON CE IN S
Mcúbre d(, Conilô dc lnvcrainEnlos

Publicedo por:
AIessaülro \i anr

Cddigo Ide ntificador: I D:045A()

MaÉria publicada ru Diiirio OÊcial dos !\{unicípios do Estrdo
do Pará no dio 2í01 12024. FÀição 3422
A veÍificaçào de auterticidade dâ nrâtéÍia püle ser feitÂ
infornarnlo o código idcmilicador m site:
hnps://x,w u.. di ariomllic ipal .com.br/fane pl